
Pří loha č . 5

SMLOUVA O DILO

c
uzavřená podle ustanovení  s 2586 a následují cí ch zákona č ,. 89t2o12 Sb., obč anské ho zákoní ku v platné m

znění  mezi ní Že uvedenými smluvní mi stranami

Název dí la:  ,,PD lokalita Š aIounova lll"
1. Smluvní  strany

í . OBJEDNATEL:

obchodní  Í irma:
lČ :
DlČ :
SÍ dlo:
Zastoupený:

Město Hořice
00271560
cz 699005965
náměstí Jiří ho z Poděbrad 342, Hořice
starostou lng. arch Martinem Pourem

2. ZHOTOVITEL:

obchodní  Ť irma: ANTENDR s.r.o.
Sí dlo/  mí sto podnikání :  Nádraž ní  67, 281 51 Velký osek
7pstoupený /  jednají cí :  PhDr. Bc. Marek Semerád, MBA, jednatet
lČ :  24190853
DlČ : CZ2419o853
Bankovní  spojení :  Fio banka, a.s.
č í slo ú ětu: 2101208539/2010

(objednatel a zhotovitel jsou dále označ ováni spoIeč ně
jen jako ,,smluvní  straný' ěi ,,sÍ ra ný' nebo kteýkoli z

nich samostatně jen jako ,,strana'' nebo jako
,,zhotoviteln' a,,objedn atel"l

uzaví ra1l ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto smlouvu:

2. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje' Že v rozsahu té to smlouvy, v sou| adu s výzvou v kvalitě odpoví dají cÍ  platným
normám Č SN, Ett , vyhláŠ kám, lSo normám, plainým zákonů m á předpisů m souvisejí cí ch
s plnění m zakázky a provede projektové  práce s názvem: ,,PD lokalita Š alounova lll" tvoří cí
předmět smlouvy. Předmětem smlouvy (v textu označ ované ho té Ž pojmy,,předmět dí la" č i,,dí lo'')
tvořÍ  projektové  práce a dodávky dle výzvy a cenové  nabí dky zhotovitele- - které  jsou pří lohou té to
smlouvy. Předmětem smlouvy na projektové  práce je vypracování  projektové  dokumentace pro
vydáni ú zemnÍ ho rozhodnutí  na stavbu Š alounova lll., dle schválené  studie lNG. AROH. PAVLA

1t5



Pří loha č ' 5

KRAtuÁŘr z29.O7.2022 , č í slo zakázky:7g-2o21, vč etně inŽenýrské  č innosti - zajiš tění  souhlasných
vyjádřenÍ  dotč ených orgánů  a vydání  pravomocné ho ú zemní ho rozhodnutí . VŠ e na 4 etapy dle studie
-ÚzrmruÍ STUDIEz30-BI ,K11-zv,P17-sKHoŘlcE (Salounovalll)Vš edlevyhláš kyč .499/2006
Sb. Vyhláš ka o dokumentacistaveb v platné m znění .

2' Zhotovitelje povinen ří dit se pokyny objednatele' Postup prací  musí  odpoví dat v tomto rámcizájmů m
objednatele a dokumentace bude V rozpracovanosti s objednatelem konzultována.

3. Zhotovitelje povinen v rámci předmětu smlouvy prové st veŠ keré  práce, dodávky, sluŽby a výkony
kteých je třeba trvale nebo doč asně k zahájení , dokonč ení  a předání  předmětu smlouvy.,

4. Zhotoviteljako odborná firma provedl kontrolu zadánl, předaných podkladů  a dokumentace a
prohlaŠ uje, Že oznámil objednatelijaké koliv chyby, vady nebo j iné  nedostatky předaných podkladů ,
vč etně smlouvy o dí lo a je si vědom toho, Že v prů běhu provádění  prací  v souvislosti s provádění m
dí la nemů Že up| atňovat nároky na ú pravu smluvní ch podmí nek z dů vodů , které  mohl zjistit j iŽ při

seznamování  se s takovými podklady. Dále se zhotovitel plně obeznámilse situací v řeš ené  lokalitě a
dů kladně zkontrolovalvš echny podmí nky a prohlaš uje, Že neshledalŽádné  překáŽky, které  by bránily
zahá1ení  projektování  dí la vč etně jeho řádné ho dokonč ení  dle té to smlouvy' Souč ástí  předmětu
smlouvy je i zajiš tění  veŠ keých dokumentů  a dokladů  potřebných pro řádné  předání  dí la a předánÍ
pravomocné ho ú zemn í ho rozhodnutí '

5. Zhotovitel provede dí lo odbornými kvalifikovanýmizaměstnanci a projekt bude autorizován
odpovědným projektantem. Zhotovitel odpoví dá zato, Že bude mí t pro své  zaměstnance veŠ kerá
potřebná povolení  a platná kvalifikač ní  oprávnění  pro provádění  dí la.

6. Veš keré  dů sledky vzniklé  nesplnění m výš e uvedených povinností jdou k tí Ži zhotovitele.

7. V pří padě nerealizace něktených prací  nebudou ýto práce fakturovány.

3. Termí n realizace

1. Termí n zahájení  prací :  po podpisu smlouvy o dilo a zveřejnění  v registru smluv

2' Termí n dokonč ení a předání dí la zhotovitelem: do 31.8.2023 předání  PD vč etně platných a
souhlasných stanovisek dotč ených orgánů  a podání  vŠ ech dokladů  a PD na stavební  ú řad na
základě plné  moci, do 30'11.2023 předání pravomocné ho platné ho Územní ho rozhodnutí .

3' Zhotovitelje oprávněn přeruŠ it práce pouze na pŤ í kaz objednatele nebo v pří padě vyš š í  moci. Za
vyš Š í  moc se pokládají  okolnosti, které  vznikly po uzavření  té to smlouvy v dů sledku stranami
nepředví datelných a neodvratitelných událostí  mimořádné  povahy' mají cí ch bezprostřední  vliv na
plnění  dí la jako jsou zejmé na stávky, výluky, blokády, vá| ka, hrozba války, mobilizace, převraty,
pří rodní  katastrofr7, odmí tnutí  povolenÍ  vládou nebo dalŠ í mi ú řady v takové m rozsahu, Že zabraňují
nebo zpoŽd'ují  splnění  smluvní ch závazkŮ.
V pří padě vyš š í  mocise prodluŽuje lhů ta ke splnění smluvní ch závazkŮ podle dohody smluvní ch
stran odpoví dají cí vzniklé  situaci. Smluvní strana, u které  nastal pří pad vyš Š Í  moci, musí  o tom
nejpozději do 3 dnů  od data vzniku takové  okolnosti pí semně uvědomit druhou smluvnÍ  stranu. Ve
stejné  lhů tě uvědomí pí semně druhou stranu io torn, Že doýč ná situace pominula.

4. Zhotovitel se zavazuje, Že Úpravu lhů ty plnění  bude uplatňovat pouze v pří padě, Že z dů vodů  výš e
uvedených nebude technicky moŽné  dí lo dokonč it ve lhů tě smluvené . Zhotovitel se zavazuje, Že i v
těchto pří padech vyvine maximální  ú silÍ  k dodž ení  pů vodní  lhů ty pro dokonč ení dí la.

5. objednatel není  povinen zhotovitele o dodž ení  výš e uvedených termí nů  upomí nat. Nedodž ení m
dí lč í ho' popř. j iné ho termí nu plnění  dí la uvedené ho v té to smlouvě, dochází  k prodlení  zhotovitele se
vš emi dů sledky z toho plynoucí mi.(sankce)

4. cena dí la
1. Zhotovitel převzal a prostudoval před zahájení m prací  od objednatele veŠ kerou zadávacl

dokumentaci a podklady nezbytné  k řádné mu prÓvedení  dí la dle té to smlouvy. Dokumentaci a
podklady peělivě prostudoval a prohlaš uje, Že k ní  nemá Žádné  výhrady, provedl její  ocenění  a na
základě vš ech informací  předloŽil objednateli nabí dku koneč né  ceny j í m prováděné ho dí la.

2t5



I

2 Cena za provedení  dí la dle č l. 2 se sjednává jako cena maximální  bez DPH, která zahrnuje veŠ keré

náklady zhotovitele spojené  s provedení m prací , dodávek, sluŽeb a výkonů  vč etně pří padné ho
potřebné ho doměření  stavby, pozemků , potřebných prů zkumů  a č iní  dle té to smlouvy:

480 000'- Kč
(slovy :  č ty řistaosmdesáttisí ckoru nč es kýc h )

3. Fakturace proběhne dle zákona o DPH v platné m znění .

4. Nad rámec dohodnuté  ceny dí la se zhotovitel zavazuje prové st po dohodě s objednatelem i pří padné
poŽadované  ví cepráce a změny' Změny rozsahu prací  podlé hajÍ  pÍ semné mu schválení  obou

smluvní ch stran formou dodatku k uzavřené  smlouvě o dí lo.

5. Platební  podmí nky

1. Smluvní  strany se dohodly na tom, Že ú hrada ceny bude objednatelem provedena následovně:

nebude poskytnuta záloha. Č ásteč ná fakturace ve výš i 75o/o po předání  PD a podánÍ  Žádosti o

ú zemní  rozhodnutí . Koneěná faktura po předání  pravomocné ho a platné ho ú zemní ho rozhodnutí .

Splatnost faktur 25 dní . Koneč nou fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit teprve po řádné m

dokonč ení celé ho dí la bez vad a nedodělků  dle té to smlouvy.

2' Nedojde_li mezi oběma stranami k dohodě přiodsouhlasení  rozsahu nebo kvality provedených prací ,
je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kteých nedoš lo k rozporu. Pokud bude faktura

zhotovitele obsahovat iví cepráce, které  nebyly objednatelem odsouhlaseny a smluvně zabezpeč eny
dle smlouvy o dí lo - dodatkem, je objednatel oprávněn fakturu vrátit. Práce, které  provedl zhotovitel

mimo smluvní objem nebo o své  ú jmě, odchylně od smlouvy, se do soupisu prací  nesmějí  zařazovat.
Úhrada těchto prací  se provede jen tehdy, jestliŽe objednatel dodateč ně takové  práce za nutné  nebo

ŽádoucÍ  uzná a tyto budou smluvně zabezpeč eny. Pak se k samostatné mu soupisu těchto prací
přikládá i uzavřený dodatek smlouvy o dí lo.

3. Splatnost daňové ho dokladu je 25 dnů  ode dne jeho doruč ení  na doruÓovací  adresu objednatele .

Pokud je pohledávka zhotovitele neoprávněná nebo má-li platební  doklad jiné  vady, je objednatel

oprávněn do 14 t i dnů  po jeho obdrŽení  platebnÍ  doklad bez zaplacení  vrátit. Ve vrácené m daňové m
dokladu musí  vyznač it dů vod vrácení . Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti daňový
doklad opravit nebo nově vyhotovit. oprávněným vrácení m daňové ho dokladu přestává běŽet
pů vodní  lhů ta splatnosti. Celá lhů ta běŽÍ  znovu ode dne doruč ení  (pří p. odevzdání ) opravené ho
nebo nově vyhotovené ho daňové ho dokladu.

4' Daňový doklad se povaŽuje zaplacený dnem, kdy je platba odepsána z ú ětu objednatele na Úč et

zhotovitele uvedený v záhlavi té to smlouvy.

6. Změna termí nÚ

objednatel je oprávněn po dohodě se zhotovitelem v návaznosti na změnu svých finanč ní ch
moŽností  rozhodnout o zastavení  prací . o takové m rozhodnutí  musí  zhotovitele pí semnou formou

vyrozumět.

7. Předání  dí la

1' Zhotovitelje povinen pí semně oznámit objednateli nejpozději 3 dny předem, kdy bude dí lo
připraveno k odevzdání  bez vad a nedodělků .

2' o prů běhu přejí mací h o ří zeni poří dí  smluvní  strany zápis' ve které m se mimo j iné  uvedou i soupis
pří padných vad a nedodělků , pokud je dí lo obsahuje, s termí nem jejich odstranění .

3. Splnění m dí la se rozumí  ú plné  provedení dí la dle smlouvy o dí lo, podepsání  předávací ho
protokolu a předánÍ a převzetí  pravomocné ho a platné ho ú zemní ho rozhodnutí '

3t6



8. Smluvni záruky

1. Zhotovitel se zavazuje, Že dí lo bude mí t vlastnosti specifikované  touto smlouvou o dí lo po celou
záruč ni dobu. Tato záruÓni doba zač í ná běŽet dnem předání a převzetí  dilaze strany objednatele a
konč í  uplynutí m 60 měsí ců  ode dne předání a převzetí dí la bez vad a nedodělků  objednátelem.

9. Sankce

'l ' Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní  pokutu v pří padě prodlení  s termí nem dokonč ení
dí la ve výš i í 000'- Kč  a to za kaŽdý den prodlenÍ  při nesplnění  termÍ nu 31.8.2023 do doby splnění  a
dále při nesplnění termí nu 30.11.2023 zaviněné ho prokazatelně zhotovitelem.(nepředání  potlebných
souhlasných vyjádření dotč ených orgánů  na stavební  a povolují cí  ú řady)

2. V pří padě neoprávněné ho prodlení  objednatele s ú hradou faktury _ daňové ho dokladu, nebo její
č ástije zhotovitel oprávněn poŽadovat po objednateli smluvnÍ  pokutu ve výš i o,05 %  z dluŽné  easixý
zakaŽdý den prodlenÍ '

3. V pří padě prodlenÍ  zhotovitele s odstraňování m vad dí la je oprávněn objednatel vyú č tovat zhotoviteli
smluvní  pokutu ve výš i 500,- Kč  zakaž dou neodstraněnou vadu a den prodlení s odstranění m.

4' objednatelje oprávněn smluvní  pokutu, pří padně vzniklou náhradu š kody, na které  mu v dů sledku
poruš ení  závazku zhotovitele vznikl právnÍ  nárok, zapoěÍ st do které koliv Úhrady, která pří sluš í
zhotoviteli dle pří sluŠ ných ustanovení  smlouvy.

5. Nárok na náhradu vzniklé  š kody není  zaplacení m smluvní ch pokut dle té to smlouvy dotč en.

í  í . Postup a organizace prací
1. Urč enými zástupci stran objednatele jsou:

a' za objednatele:  

b. zhotovitele:

2. Výš e uvedení  zástupci stran jsou oprávněni ke vš em Úkonů m nezbytným k realizaci dí la' Zejmé na
se jedná o přebí ránÍ  provedených prací  nebo č ástí  dí la, kontrolu prací  prováděných zhotovitelem.

3. Zhotovitel mů Že pověřit provedení m č ásti stavby j inou osobu (poddodavatele). Zhotovitel je
odpovědný objednateli iv takové m pří padě ve stejné m rozsahu, jako by dí lo zhotovoval sám.

12. odstoupení  od smlouvy

1' Zhotovitel iobjednatel mohou odstoupit od smlouvy o dí lo v pří padě podstatné ho poruŠ ení  uvedené
smlouvy o dí lo v pří padě poruš ení  uvedené  smlouvy jednou ze stran. Za podstatné  poruš ení

smlouvy o dí | o ze strany zhotovitele se povaŽuje zejmé na provádění  dÍ la v rozporu s ustanovení mi
smlouvy, nebo j inými závaznými dokumenty č i předpisy. V pří padě, Že zhotovitel nezahájí , přeruš í
nebo zastaví  bezdů vodně práce na dí le, neplnÍ termÍ ny, nebo bude zřejmé , Že nedodž í termí n
dokonč ení  a předání dí la ve smyslu předmětu té to smlouvy, nebo pokud budou práce prováděny ve
zjevně nevyhovujÍ cí  kvalitě, má objednatel kromě práv uvedených v ostatní ch ustanovení ch té to
smlouvy, právo odstoupit od smlouvy o dÍ lo a zadat provedení  nebo dokonč ení  předmětu smlouvy neb
její  č ásti j iné  organizaci. V pří padě takové ho selhání  je zhotovitel povinen uhradit objednateli naú aoy
s tí mto spojené .

2. V pří padě odstoupení ze strany zhotovitele má objednatel nárok na náhradu prokázaných nákladů ,
které  vzniknou v souvislosti s náhradní m řeš ení m, zejmé na: nákladů , které  vzniknou v souvislosti s
reorganizací  smlouvy, a nákladů , které  mohou vzniknout v souvislosti s pověřenÍ m j iných
obchod n í ch společ ností .

3. objednatelje oprávněn odstoupit od smlouvy i v pří padě , Že zhotovitel vstoupí  do likvidace nebo

4t6



na jeho majetek bude prohláŠ en konkurs č i návrh na konkurs bude zamí tnut pro nedostatek

majetku.

13. Pojiš tění

1. Pojiš tění  rizik zhotovitele, zajistí  v plné m rozsahu zhotovitel tak, Že si zabezpeč í  pojiš tění  proti

š kodám způ sobených jeho č inností .

2. Zhotovitel se zavazuje pojistit se na vlastní  náklady'

14. ostatní  ujednání

1. Zhotovitel se zavazuje, Že: provede dí lo v kvalitě odpoví dají cí  pří sluš ným platným Č sn a rru

normám v souladu s platnými bezpeč nostní mi předpisy za souč asné ho respektovánÍ vyhláš ek a

technických předpisů

2. Zhotovitelstvzuje, Že:

- je seznámen s rozsahem a povahou dí la
- jsou mu známé  veš keré  technické , kvalitativní  a dalš Í  nezbytné  podmí nky k provedení  dí la

- disponuje takovými kapacitami, odbornými znalostmi které  jsou k provedení  dí la nezbytné

3. Zhotovitel je povinen pí semně sdělit objednateli veš keré  změny ýkají cí  se jeho právní  subjektivity

nejpozději do 3 dnů  po té  co nastaly, zejmé na pak vstup do likvidace a prohláš ení  konkursu.

4' Uzavřená smlouva je závazná i pro právní  nástupce obou smluvní ch stran. Dojde-li k té to změně,

sdělí sij ismluvní  strany pí semně do 5 dnů  poté  co nastala.

5' Zhotovitel si je vědom, Že je ve smyslu $ 2 pí sm. e) zákona Ó.32012001 Sb., o finanč ní  kontrole ve

veřejné  správě a o změně někteých zákonů  (zákon o finanč ní  kontrole), ve znění  pozdějš í ch

předpisů , povinen spolupů sobit při výkonu finanč nÍ  kontroly.

6. Zhotovitelje povinen archivovat veš kerou dokumentaci po dobu stanovenou právnÍ mi předpisy Č R.

1 5. Záv é reč né  ustanoveni

1' Zápisy z koordinač ní ch jednání  se nepovaŽujÍ  za změnu smlouvy, ale slouŽÍ  jako podklad pro

pří pad né  vypracován í  jej Í ch dodatků .

2. V pří padě, Že jednotlivá ustanovenÍ  té to smlouvy se stanou neplatnými č i neú Č innými, zů stává

platnost Č i ú č innost smlouvy v ostatní ch bodech tí mto nedotč ena. Neú č inná ustanovení  budou po

dohodě stran nahrazena ustanovení mi, která odpoví dají smyslu neÚč inných ustanovení '

3. Smlouva nabývá platnosti zveřejnění m v registru smluv po podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvní ch stran.

4' Pří lohy dle textu jsou nedí lnou souč ástí  té to smlouvy:

a. Pří loha č . í  - Nabí dka zhotovitele

b. Pří loha č .2 -Yýzva objednatele

5' Tato smlouva je vyhotovena ve č tyřech exempláří ch, z nichž  kaŽdá strana obdrŽí  po dvou

vyhotovení ch podepsaných oprávněnými zástupci smluvní ch stran.

st6



a

V Hořicí ch dne

za objednatele

- 6 -01- 2023
Ve Velké m oseku dne 3 .4.uzs

za zhotovitele

PhDr. Bc. Marek Semerád, MBA
Jednatel ARTENDR s.r.o.

lng. Arch. Martin Pour
Starosta

6t6



Pří loha č . 3

KRYCÍ  LIST

Veřejná zakázka:,,PD lokalita Š alounova lll"

Veřejná zakázka malé ho rozsahu na stavební práce

A. Identifikač ní  ú daje uchazeč e:
Název: ARTENDR s.r.o.

Adresa: Nádraž ní  67,28l 5l Velký osek

Adresa pro doruč ování :  Nádraž ní  67,28l 5l Vel!ý osek

Telefon:

IČ  24190853

DIČ : CZ24l90853

E-mail :  info @artendr.cz

Statutární  zástupce: PhDr' Bc. Marek Semerád, MBA, jednatel

Kontaktní  osoba: 

Telefon: 

E-mai I  :

B. Cenová nabí dka:
Do krycí ho listu nelze doplňovat j iné  neŽ pož adované  ú daje.

Ceny uvádějte na celé  koruny'

Cena bez DPH DPH2L o/ " Cena s DPH

,,PD lokalita

Š alounova I ll"

480 000'- Kč 100 800'- Kč 580 800'_ Kč

Uchazeě prohlaš uje, ž e v nabí dkové  ceně jsou zahrnuty veš keré  náklady nutné  ke komplexní mu
splnění  celé  zakánky, obsahuje splnění  vš ech podmí nek zadávací  dokumentace avýzvy zadavatele a

uvedené  ceny jsou nejvýš e pří pustné  (maximální ) a nebudou překroč eny.

Uchazeč  prohlaš uje,ž ebez výhrad souhlasí  se vš emi podmí nkami výběrové ho řÍ zení
stanovenými v pří sluš n é  zadánací  dokumentaci

Datum: 16.12.2022 Razí tko a podpis uchazeč e

1 t 't6



ARTENDR s.r.o.

cestné  prohláš ení  k prokázáni základní  způ sobilosti ú č astní ka
výběrové ho ří zení , analogicky jako dle ustanovení  $ 74 odst. 1 aŽ3

zákona č ,. 134l2o16 sb., o zadávání  veřejných zakázkách
(dále jen ,,zákon")

Č estně prohlaš uji, ŽeARTENDR s.r.o., NádraŽní  67,28151 Velhý osek, lČ o: 24190853
jako ú č astní k uýběrové ho ří zení  o veřejnou zakázku ma!é ho rozsahu na sluŽby s názvem

,,PD lokatita Š alounova llt"
nejsme nezpů sobilým dodavatelem ve smyslu ustanovení $ 74 odst. 1 aŽ3 zákona.

Jsme ú č astní kem výběrové ho ří zení , kteý:

a) nebylv zemi své ho sí dla v poslední ch 5 letech přede dnem podání  nabí dky pravomocně
odsouzen pro trestný č in uvedený v pří loze č . 3 k zákonu nebo obdobný trestný č in podle
právnÍ ho řádu země sí dla dodavatele;  k zahlazeným odsouzení m se nepřihlí Ží ;  jde-li o
právnickou osobu: tento předpoklad splňujeme jak jako právnická osoba, tak zároveň
kaž dý č len statutární ho orgánu. Je-li č lenem statutární ho orgánu ú č astnÍ ka právnická
osoba, splňuje v'ýš e uvedené  podmí nky jak tato právnická osoba, tak kaŽdý č len
statutární ho orgánu té to právnické  osoby a také  osoba zastupují cí tuto právnickou osobu
v statutární m orgánu dodavatele.

Podává_ll nabí dku č l Žádost o ú č ast poboč ka závodu zahraniění  právnické  osoby, musí
uýš e uvedené  podmí nky splňovat tato právnická osoba a vedoucí  poboč ky závodu,

Podává-li nabí dku č i Žádost o ú č ast poboč ka závodu leské  právnické  osoby, musí  výš e
uvedené  podmí nky splňovat vedle výš e uvedených osob rovněŽ vedoucÍ  poboč ky;

b) nemá v Č eské  republice nebo v zemi své ho sí dla v evidenci daní  zachycen splatný
daňový nedoplatek,

c) nemá v Č eské  republice nebo v zemi své ho sí dla splatný nedoplatek na pojistné m nebo
na penále na veřejné  zdravotní  pojiš tění ,

d) nemá v Č eské  republice nebo v zemi své ho sí dla splatný nedoplatek na pojistné m nebo
na penále na sociální zabezpeč ení  a pří spěvku na státní  polit iku zaměstnanosti,

e) není  v llkvldacl, nebylo protl němu vydáno rozhodnutí  o ú padku, nebyla vů ěl němu
naří zena nucená správa podle j iné ho právní ho předpisu nebo v obdobné  situaci podle
právní ho řádu země sí dla dodavatele.

Ve Velké m oseku dne 15.12.2022

PhDr. Bc. Marek Semerád, MBA

Jednatel ARTENDR s.r.o.

2t'16



Tento výpis eleklřonicky podepsal "MĚsTsKÝ soUD V PRAZE" dne 4'L12.2o22v !9:11:10. EPVid:4ip+ vDkxlEBlrhBÍ nsuY7w

Výpis

z obchodní ho rejstří ku, vedené ho
Městslcým soudem v Praze

oddí lC vlož ka 187747

Datum vzniku a zápisu: 9. prosince 2011

Spisová znač ka: C L87L47 vedená u Městské ho soudu v Praze

obchodní  Í irma: ARTENDR s.r.o.

Sí d!o: NádraŽní  67, 28L 51 Vellcý osek
ldentifikač ní  č í s!o:  241 90 853

Právní  Í orma: Společ nost s ruč ení m omezeným

Předmět podnikání
Pronájem nemovitostí , bytů  a nebytouých prostor

Výroba, obchod a sluŽby neuvedené  v pří lohách L aŽ 3 Živnostenské ho zákona.
Provádění  staveb, jejich změn a odstraňování
Projektová č innost ve ýstavbě

Statutární  orgán:

Jednatel:
PhDr., Bc. MAREK SEMERÁD, dat. nar

Den vzniku funkce: 3. dubna 2018
Poč et č lenů : L

Způ sob jednání :  Jednateljedná a podepisuje jmé nem společ nosti samostatně.

Spo!eč ní c!:

SpoIeč ní k: PhDr., Bc. MAREK SEMERÁD, dat. nar.

Podí l: Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: L)Oo/o

obchodní  podí l:  1007o

Druh podí lu:  základní
Kmenový list:  nebyl vydán

Základní  kapitál 200 000,- Kč

ostatní  skuteč nosti
obchodní  korporace se podří diIa zákonu jako celku postupem podle 5 777 odst'
5 zákona č ,.90l2ol2 Sb., o obchodní ch společ nostech a druŽstvech.

Na společ nost ARTENDR s.r.o. přeš lo jmění  zanika1í cí  společ nosti Sanezo
Consulting a.s. se sí dlem Bachmač ská 315, Kolí n ll, 28o02 Kolí n, lČ  247 20
607, zapsané  v obchodní m rejstří ku vedené m Městskym soudem v Praze, V

oddí lu B, vloŽce č í slo 16398, a to na základé  Projektu fú ze slouč ení m ze dne 22.

5. 2019. Rozhodný den pro Í ÚzibylL L.2oL9.

Údaje platné  ke dni:4. prosince 202203:56 1,lL strc



Výpis z veřejné  č ásti Zivnostenské ho rejstří ku
Platnost k 04.12.2022 I  9: I  1 :43

obchodní  firma: ARTENDR s.r.o.

Adresa sí dla:  Nádraž ní  67,28l51' Velký osek

Identifikač ní  č í slo osoby: 24190853

Slaí uí ární  orgán nebo je ho č lenové  :

Jmé no a pří jmení :  PhDr. Bc. Marek Semerád, MBA (2)

Vanik funkce: 03.04.2018

Živnostenské  opróvnění  č . 1

Předmět podnikání :  Výroba' obchod a služ by neuvedené  v pří lohách 1 až  3 ž ivnostenské ho zákona

obory č innosti:  Vydavatelské  č innosti, po| ygraí ická výroba, knihařské  a kopí rovací  práce

Provozování  vodovodů  a kana| izací  a ú prava a rozvod vody
Pří pravné  a dokonč ovací  stavební  práce, specializované  stavební  č innosti
Zprostředkování  obchodu a služ eb
Velkoobchod a maloobchod
Poskytování  software, poradenství  v oblasti informač ní ch technologií , zpracování  dat,
hostingové  a souvisejí cí  č innosti a webové  portály
č innost informač ní ch a zpravodajských kanceláří
Nákup' prodejn správa a ú drž ba nemovitostí
Pronájem a pů jč ování  věcí  movitých
Poradenská a konzultač ní  č innost, zpracování  odborných studií  a posudků

Reklamní  č innost, marketing, mediální  zastoupení
Služ by v oblasti administrativní  správy a služ by organizač ně hospodářské  povahy

Provozování  cestovní  agentury a prů vodcovská č innost v oblasti cestovní ho ruchu
Mimoš kolní  výchova a vzdělávání , pořádání  kurzů , š kolení , vč etně lektorské  č innosti
Provozování  kulturní ch, kulturné vzdělávací ch a zábavní ch zaÍ í zení , pořádání
kulturní ch produkcí , zábav' \ .ýstav' veletrhů , přehlí dek' prodejní ch a obdobných akcí
Poskytování  služ eb pro rodinu a domácnost
Výroba, obchod a služ by j ind e nezařazené

Druh Živnosti:  ohlaš ovací  volná

Vzrik oprávnění :  22.02.2017

Doba platnosti oprávnění :  na dobu neurč itou

: ,
Zivnostenské  oprávnění  č . 2

Předmět podnikání :  Provádění  staveb' jejich změn a odstraňování

Druh ž ivnosti:  ohlaš ovací  vázaná

Vmik oprávnění :  21.03.2018

Doba platnosti oprávnění :  na dobu neurč itou

odpovědý zástupce:

Jmé no a pří jmení

Živnostensé  opróvně ní  č . 3

Předmět podnikání :  Projektová č innost ve výstavbě

Druh Živnosti:  ohlaš ovací  vázaná

Vmik oprávnění :  21.03.2018

Doba platnosti oprávnění :  na dobu neurč itou

odpovědný zástupce:

Jmé no a pří jmení

-t- zvw 2.8 wEB 0041/032

4t16



Seznam zú č astněných osob

Jmé no a pří jmen
Datum narození
obč anství :  

Jmé no a přijmení :

Datum narození :

Úlad prisluš ny podle $7l odst.2 ž ivnostenské ho zákona: Městský ú řad Kolí n

Ministerstvo prů myslu a obchodu osvědč uje, ž eí daje uvedené  v tomto ýpise jsou k datu platnosti ýpisu zapsány

v ž ivnostenské m rejstffku.

zvw 2.8 wEB 004V032

5/  16

-2-



osvň,uč EnrÍ  o AUToRI  zACI

č í slo 39í 66

vydaoé

Č eskou komorou autorizovaných inž enýru a techniků

ěinných ve výstavbě

poďe zákooa Č Nn o. 36011992 Sb., ve arěď pozdějš í ch předpisů .

lng. Jan Ghyba

jmé no apřÍ jmení

rodrré  ěí slo

je

autorizovaným inž enýrem

v oboru

dopravní  stavby

V seznamu autorizovaných osob vedené m Č retr je veden pod č í slem

0013867

a je opní vněn pouŽí vat autorizač ní  razí tko, jehož  kontrolní  otisk
je uvedon zde:

ct)

O)

Autorizace je udělena ke dni 29.5.2018



ARI [= NDR' WWW.ARTENDR.CZ

č esfué  prohláš ení  - profesní  způ sobilost

č esfuě prohlaš uji, ž e Ing. Jan Chyba - autorizovaný
inž enýr v oboru dopravní  stavby je zaměstnancem
(DPP) společ nosti ARTENDR s.r.o.

Ve Velké m oseku dne 15.12.2022

PhDr. Bc. Marek Semerád, MBA
jednatel

HÁonaŽní oz velrÝ osrx /  lČ :  24190853 l olČ : cz2419o853 /  INFo@ARTENDR.CZ /  WWW.ARTENDR.CZ

7t16



sEzNAM v znnmnÝcx st_uŽEB Posl(YTnur cn DoDAvATELEM zA PoslEoní cn 3 Rol(Y st-ouŽí cí  x pnoxÁzÁní  xrurÉ nlí
TEcHNlcxÉ  runuFIKAcE

,,PD lokalita lounova t ll"
Zadavatel:  Město Ho ice, náměstí  Ji í ho z Poděbrad 3+ z,lč o: oo27í 560

ARTENDR s.r.o.

Nádraž ní  67 28! 5l Velk Osek

24190853

PhDr. Bc. Marek Semerád, MBA, jednatel

obchodnÍ  firma nebo název/obchodnl Í irma nebo jmé no a
p í imení :
Sí dlo:

Ěo
Jmé no a p Í imenÍ  osoby oprávněné  za dodavatele jednat:

Kontaktní  ogoba
obiednatele pro ově enÍ

dai weden ch
dodavatelem

(mé no, telefon, e_mail)

ldentifikač nl
daie

obiednatele
(název, sÍ dlo,

lČ o)

Město Znojmo
obroková V12,
56922 Znojmo
tč o: oozgggat

Doba
plněnÍ

zakázky
od-do

(měsí c a
rok)

orlzozt-
oTlaozt

Gena zaktuky
(služ by}  celkem
(v Kč  bez DPH)'
pffpadně cena
č ásti zakfuky

provedené
dodavatelem (v

Kč  bez DPHI

611 000 Kě

Podrobn popis p edmětu
za} < ázky'

Zpracová ní  projektov ch

dokumentací  pro společ né
povolení  a zadání  stavby (DUSP)

Zpracování  v kazu v' měr a

poloŽkové ho rozpoč tu, geodetické

zamě ení  a zajiš tění  vyjád ení  a
stanovisek k PD. Spolupráce
s památká i.

Pa rkoviš tě-propustná pa rkovací
mí sta, kompletní  osvětlení
parkoviš tě, nabí jení  pro

elektromobily.
Komunikace-kompletní  v měna
povrch , vč etně chodní k .
odvodnění  komunikací  i

chodní k ...v centru města, deš ť ová

kanalizace, v chráněné  oblasti NP

Název za} < ázky
(v znamné  služ by)

Projektová
dokumentace na t i

mí stní  komunikace
a 2 parkoviš tě

8/ í 6



Obec
Bratronice
Bratronice 35,

273 63

Bratronice, lČ o:
oo234192

Město Cheb
náměstí  Krále

Ji í ho z

Poděbrad 1/14,

350 20 Cheb,

lč o:  00253979

o2/202r-
tolzozT

o9l2027-
04l2022

800 000'_ Kč

825 000'- Kč

odvodnění  p í kopem z dlaž by a
t etí  komunikace odvodněna
pomocí  drenáž í  (nebyla mož ná
deš ť ová kanalizace). osvětlení
komunikací  vč etně chodní krj a
V centru města po dohodě
s památká i navrž eno historické
osvětlení  a nasví cení  věž e.

Zpracování  kompletní  PD - DUsP,

inž en' rská č innost pro ÚR +  sP,
zpracování  DPS. Dopravní  eš ení  v
rámci dané ho rizemí  vč etně
chodní krj, p echodri a jejich

bezba rié rorn ch rÍ  prav. Revita lizace

rybní ka na multifunkč ní  platformu

s vodní m prvkem a celková prava

p ilehlé ho zemí , vč etně

odvodnění  p ilehl' ch chodní k a
komunikací . Souč ástí  PD bylo
eš ení  ve ejné ho osvětlení

komunikací .

lnž en' rská č innost v projektové

p í pravě, PD pro vydání
společ né ho povolení , PD pro
provádění  a v' běr zhotovitele
stavby, vč etně soupisu stavební ch
prací , dodávek a služ eb s v' kazem

u měr. lnž en' rská č innost vedoucí
k zí skání  pravomocné ho

společ né ho povolení . Návrh

kom pletní  rekonstru kce stávaj í cí
komunikace a chodní krj. Řeš ení

odvodnění  a doplnění  vpustí
vč etně eš ení  ve ejné ho osvětlení
komunikace. Autorsk' dozor p i

realizaci stavby.

PD - Bratronice,
revitalizace návsi a

Do!ní  Bezděkov,

obnova návsi

Stavební  prarry v
ul. Májová

9/16



Město Kutná

Hora
Havlí č kovo

náměstí  55z/ t,
284 0L Kutná

Hora, !Č o:

00236195

L0/202L-
02/2022

480 000'- Kč

Vypracováni doku mentace pro

stavební  povolení  (DSP) vč etně
vyjád ení  dotč en' ch orgán státní
správy, vč etně polož kové ho

rozpoč tu.

Rekonstrukce
komunikace Ke

Gruntě a

Vav inecká v
městské  č ásti Ka k

Za ěastní ka zadávací ho izení :  ARTENDR s.r.o.

Ve Ve]ké m oseku dne 16.12'2022

oprávněná osoba dodavatele:  PhDr. Bc. Marek Semerád, MBA
Jednatel

10 / 't6



Pffloha ě. 5

SMLoUVA o oí lo

c
uzavřená podle ustanovení  $ 2586 a následují cí ch zákona č ,. 8912012 Sb., obč anské ho zákoní ku v platné m

znění  mezi ní Že uvedenými smluvní mi stranami

Název dí la:  ,,PD lokalita Š alounova llt"
í . Smluvní  strany

í . OBJEDNATEL:

obchodní  Í irma
lČ :
DlČ :
Sí dlo:
Zastoupený:

Město Hoňce
00271560
cz0027'1560
náměstí  Jiří ho z Poděbrad 342, Hořice
starostou lng. arch Martinem Pourem

2. ZHOTOVITEL

obchodní firma:
Sí dlo /  mí sto podnikání

Zastoupený /  jednají cí :

tČ :

DtČ :

Bankovní  spojení :

č í slo ú č tu:

ARTENDR s.r.o.
Nádraž ní  67, 281 51 VeIký osek
PhDr. Bc. Marek Semerád, MBA, jednatel
24190853
c224190853
Fio banka, a.s.

2101208539/2010

(objednatel a zhotovitel jsou dáIe označ ováni společ ně
jen jako ,,smluvní  straný' č i ,,straný' nebo kteýkoli z

nich samostatně jen jako ,,strana" nebo jako
,rzhotovitel" a,objednatel"l

uzavlra1lní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto smlouvu

2. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje, Že v rozsahu té to smlouvy, v souladu s tlýzvou v kvalitě odpoví dají cí  platným
normám Č sN, EN , vyhláš kám, lSo normám, platným zákonů m a předpisů m souvisejí cí ch
s plnění m zakázky a provede projektové  práce s názvem: ,,PD lokalita Salounova lll"
tvoří cí  předmět smlouvy. Předmětem smlouvy (v textu označ ované ho té Ž pojmy 

"předmět 
dí la" ěi

'dí lo") tvoří  projektové  práce a dodávky dle uýzvy a cenové  nabí dky zhotovitele- - které  jsou

1t6

11 I  ',16



Pří loha č ' 5

pří lohou té to smlouvy. Předmětem smlouvy na projektové  práce je vypracování  projektové

dokumentace pro vydání  ú zemní ho rozhodnutí  na stavbu Š alounova lll., dle schválené  studie lNG.
ARCH. PAVLA KRAMÁŘE z29.O7'2022 ,č í slozakázky:79-2021, věetně inŽenýrské  č innosti-
zajiš tění souhlasných vyjádření dotč ených orgánů  a vydání  pravomocné ho ú zemní ho rozhodnutí .
Vš e na 4 etapy dle studie _ Úzruruí sTUDlE Z3o-Bl, K11-At, P17-sK HoŘlcE (Š alounova l! l)
Vš e dle vyhláš ky č .499/2006 Sb. Vyhláš ka o dokumentaci staveb v platné m znění .

2. Zhotovitelje povinen ří dit se pokyny objednatele. Postup prací  musí  odpoví dat v tomto rámci
zájmů m objednatele a dokumentace bude V rozpracovanosti s objednatelem konzultována.

3. Zhotovitelje povinen v rámci předmětu smlouvy prové st veš keré  práce, dodávky, sluŽby a uýkony
kteých je třeba trvale nebo doč asně kzahájení , dokonč ení a předání  předmětu smlouvy.,

4. Zhotoviteljako odborná firma provedl kontrolu zadáni, předaných podkladů  a dokumentace a
prohlaš uje, ž e oznámil objednatelijaké koliv chyby, vady nebo jiné  nedostatky předaných podkladů ,
věetně smlouvy o dí lo a je si vědom toho, Že v prů běhu provádění  prací  v souvislosti s provádění m
dí la nemů Že uplatňovat nároky na ú pravu smluvní ch podmí nek z dů vodů , které  mohl zjistit j iŽ při

seznamování  se s takovými podklady' Dále se zhotovitelplně obeznámilse situací  v řeš ené  lokalitě
a dů kladně zkontroloval vš echny podmí nky a prohlaš uje, Že neshledal Žádné  překáŽky' které  by
bránily zahá1eni projektování  dí la vč etně jeho řádné ho dokoněení  dle té to smlouvy. Souč ástí
předmětu smlouvy je i zajiš tění  veš keých dokumentů  a dokladů  potřebných pro řádné  předání  dí la a
předání  pravomocné ho ú zemní ho rozhodnutí .

5. Zhotovitelprovede dí lo odbornými kvalifikovanýmizaměstnancia projekt bude autorizován
odpovědným projektantem. Zhotovitel odpoví dá za to, Že bude mí t pro své  zaměstnance veš kerá
potřebná povolení  a platná kvalifikaění  oprávnění  pro provádění  dí la.

6. Veš keré  dů sledky vzniklé  nesplnění m výš e uvedených povinností jdou k tí Ži zhotovitele'

7. V pří padě nerealizace někteých prací  nebudou tyto práce fakturovány.

3. Termí n realizace

1. Termí n zahájení prací :  po podpisu smlouvy o dilo a zveřejnění v registru smluv

2' Termí n dokonč ení  a předání  dí la zhotovitelem: do 31.8'2023 předání  PD vč etně platných a
souhlasných stanovisek dotěených orgánů  a podání  vš ech dokladů  a PD na stavební  ú řad na
základě plné  moci, do 30.1 1.2023 předání  pravomocné ho platné ho ú zemní ho rozhodnutí .

Zhotovitelje oprávněn přeruš it práce pouze na pří kaz objednatele nebo v pří padě vyš š í  moci. Za
vyš š í  moc se pokládají  okolnosti, které  vznikly po uzavření  té to smlouvy v dů sledku stranami
nepředví datelných a neodvratitelných událostí  mimořádné  povahy, mají cí ch bezprostřední vliv na
plnění  dí la jako jsou zejmé na stávky, výluky, blokády' válka, hrozba války, mobilizace, převraty,
pří rodní  katastrofy, odmí tnutí povolení vládou nebo dalš í mi ú řady v takové m rozsahu, Žezabraňují
nebo zpoŽďují  splnění  smluvní ch závazkú .
V pří padě vyš š í  moci se prodluŽuje lhů ta ke splnění  smluvní ch závazkil podle dohody smluvní ch
stran odpoví dají cí  vzniklé  situaci. Smluvní  strana, u které  nastal pří pad vyš š í  moci, musí  o tom
nejpozdějido 3 dnů  od data vzniku takové  okolnosti pí semně uvědomit druhou smluvní stranu. Ve
stejné  lhů tě uvědomí  pí semně druhou stranu io tom, Že dotyč ná situace pominula'

4. Zhotovitel se zavazuje, Že ú pravu lhů ty plnění  bude uplatňovat pouze v pří padě, Že z dů vodů  výš e
uvedených nebude technicky moŽné  dí lo dokoněit ve lhů tě smluvené . Zhotovitel se zavazuje, Že i v
těchto pří padech vyvine maximální  ú silí  k dodž ení pů vodní  lhů ty pro dokonč ení dí la.

5. objednatel není  povinen zhotovitele o dodž ení  uýš e uvedených termí nů  upomí nat. Nedodž ení m
dí lč í ho, popř. j iné ho termí nu plnění  dí la uvedené ho v té to smlouvě, dochází  k prodlení  zhotovitele se
vš emi dů sledky z toho plynoucí mi'(sankce)

4. cena dí la

Zhotovitel převzal a prostudoval před zahájení m prací  od objednatele veš kerou zadávací
dokumentaci a podklady nezbýné  k řádné mu provedení  dí la dle té to smlouvy' Dokumentaci a

2t6

3

12t16



Pří loha č . 5

podklady peělivě prostudoval a prohlaš uje, Že k ní  nemá Žádné  výhrady, provedljejí  ocenění  a na
základě vš ech informací  předloŽil objednateli nabí dku koneč né  ceny j í m prováděné ho dí la.

2. Cenaza provedení dí la dle č l. 2 se sjednává jako cena maximální  bez DPH, která zahrnuje veš keré
náklady zhotovitele spojené  s provedení m prací , dodávek, sluŽeb a výkonů  vč etně pří padné ho
potřebné ho doměření stavby, pozemků , potřebných prů zkumů  a č iní dle té to smlouvy:

480 000'- Kč
(slovy :  č ýřistaosmdesáttisickoru nč eslcých)

3. Fakturace proběhne dle zákona o DPH v platné m znění .

4. Nad rámec dohodnuté  ceny dí la se zhotovitel zavazuje prové st po dohodě s objednatelem i pří padné
poŽadované  ví cepráce a změny. Zmé ny rozsahu prací  podlé hají  pí semné mu schválení  obou
smluvní ch stran formou dodatku k uzavřené  smlouvě o dí lo'

5. Platební  podmí nky

1. Smluvní  strany se dohodly na tom, Že ú hrada ceny bude objednatelem provedena následovně:
nebude poskýnuta záloha' Č ásteč ná fakturace ve výš i 75%  po předání  PD a podání  Žádosti o
ú zemní  rozhodnutí . Koneč ná faktura po předání  pravomocné ho a platné ho ú zemní ho rozhodnutí .
Splatnost faktur 25 dní ' Koneč nou fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit teprve po řádné m
dokonč ení  celé ho dí la bez vad a nedodělků  dle té to smlouvy'

2' NedojdeJi mezioběma stranami k dohodě přiodsouhlasení  rozsahu nebo kvality provedených prací ,
je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kteých nedoš lo k rozporu. Pokud bude faktura
zhotovitele obsahovat iví cepráce, které  nebyly objednatelem odsouhlaseny a smluvně zabezpeěeny
dle smlouvy o dí lo - dodatkem, je objednatel oprávněn fakturu vrátit. Práce, které  provedl zhotovitel
mimo smluvní objem nebo o své  ú jmě, odchylně od smlouvy, se do soupisu prací  nesmějí
zařazoval. Úhrada těchto prací  se provede jen tehdy, jestliŽe objednatel dodateč ně takové  práce za
nutné  nebo ž ádouci uzná a tyto budou smluvně zabezpeěeny. Pak se k samostatné mu soupisu
těchto prací  přikládá i uzavřený dodatek smlouvy o dí lo.

3' Splatnost daňové ho dokladu je 25 dnú  ode dne jeho doruěení  na doruč ovací  adresu objednatele .

Pokud je pohledávka zhotovitele neoprávněná nebo má-li platební  doklad j iné  vady, je objednatel
oprávněn do 14 t i dnů  po jeho obdž ení  platební  doklad bez zaplacení  vrátit ' Ve vrácené m daňové m
dokladu musí  vyznač it dů vod vrácení . Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti daňoyý
doklad opravit nebo nově vyhotovit. oprávněným vrácení m daňové ho dokladu přestává běŽet
pů vodní  lhů ta splatnosti. Celá lhů ta běŽí  znovu ode dne doruč ení  (pří p' odevzdání ) opravené ho
nebo nově vyhotovené ho daňové ho dokladu.

4. Daňový doklad se povaŽuje zaplacený dnem, kdy je platba odepsána z ú č tu objednatele na ú ěet
zhotovitele uvedený v záhlaví  té to smlouvy.

6. Změna termí nů

objednatel je oprávněn po dohodě se zhotovitelem v návaznosti na změnu suých finanč ní ch
moŽností  rozhodnout o zastavení  prací . o takové m rozhodnutí  musí  zhotovitele pí semnou formou
vyrozumět.

7. Předání  dí la

1. Zhotovitelje povinen pí semně oznámit objednateli nejpozději 3 dny předem, kdy bude dí lo
připraveno k oderzdání  bez vad a nedodělků .

2' o prů běhu přejí mací ho ří zení  poří dí  smluvní  strany zápis, ve které m se mimo j iné  uvedou i soupis
pří padných vad a nedodělků , pokud je dí lo obsahuje, s termí nem jejich odstranění .

3' Splnění m dí la se rozumí  ú plné  provedení  dí la dle smlouvy o dí lo, podepsání  předávací ho

3t6

13/16



Pffloha č . 5

prďokolu a předání a pře\zetí pravomocné ho a platné ho ú zemní ho rozhodnutí

8. Smluvní  záruky

1' Zhotovitel se zavazuje, Že dí lo bude mí t vlastnosti specifikované  touto smlouvou o dí | o po celou
záruč ní  dobu. Tato záruč ní  doba zaěí ná běŽet dnem předání  a přerrzetí  d] laze strany objednatele a
konč í  uplynutí m 60 měsiců  ode dne předání  a přerrzetí  dÍ la bez vad a nedodělků  objednatelem.

9. Sankce

1. Zhotovite]  se zavazuje uhradit objednateli smluvní  pokutu v pří padě prodlení  s termí nem dokonč ení
dí la ve výš i í 000'- Kč  a to zakaŽdý den prodlení  pň nesplnění  termí nu 31.8'2023 do doby splnění  a
dále při nesplnění  termí nu 30'11.2023 zaviněné ho prokazatelně zhotovitelem.(nepředánÍ  potřebných
souhlasných vyjádření  dotěených orgánů  na stavební  a povolují cí  ú řady)

2. V přÍ padě neoprávněné ho prodlení  objednatele s ú hradou Í aktury - daňové ho dokladu, nebo její
č ástije zhotovitel oprávněn poŽadovat po objednateli smluvní  pokutu ve výš i 0,05 %  z dluŽné  č ástky
zakaž dý den prodlenÍ .

3. V pří padě prodlení  zhotovitele s odstraňování m vad dí la je oprávněn objednatel vyú č tovat zhotoviteli
smluvní  pokutu ve výš i500'- Kě zakaž dou neodstraněnou vadu a den prodlení s odstranění m.

4. objednatelje oprávněn sm| uvní  pokutu, pří padně rrzniklou náhradu š kody, na které  mu v dů sledku
poruš ení  závazku zhotovitele rznikl právní  nárok, započ í st do které koliv ú hrady, která pří sluš í
zhotoviteli dle přÍ sluš ných ustanovení  smlouvy.

5. Nárok na náhradu vzniklé  š kody není zaplacení m smluvnÍ ch pokut dle té to smlouvy dotč en.

í í . Postup a organizace prací

1' Urč enými zástupci stran objednatele jsou:

a. za objednatele:  

b. zhotovitele:

2. Výš e uvedení  zástupci stran jsou oprávněni ke vš em ú konů m nezbytným k realizaci dí la. Zejmé na
se jedná o přebí rání  provedených prací  nebo ěástí  dí la, kontrolu prací  prováděných zhotovite]em.

3. Zhotovitel mů Že pověřit provedení m ěásti stavby j inou osobu (poddodavatele). Zhotovitel je
odpovědný objednateli i v takové m pří padě ve stejné m rozsahu, jakoby dÍ lo zhotovoval sám.

í 2. odstoupení  od smlouvy

1. Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy o dí lo v pří padě podstatné ho poruš ení  uvedené
smlouvy o dí lo v pří padě poruš ení  uvedené  smlouvy jednou ze stran. Za podstatné  poruš ení

smlouvy o dí lo ze strany zhotovitele se povďuje zejmé na provádění  dí la v rozporu s ustanovení mi
smlouvy, nebo j inými závaznýml dokumený č ipředpisy. V pří padě, Že zhotovitelnezahájí , přeruš í
nebo zastaví  bezdů vodně práce na dí le, neplní  termí ny, nebo bude zřejmé , Že nedodž í  termí n
dokonč ení  a předání dí la ve smyslu předmětu té to smlouvy, nebo pokud budou práce prováděny ve
zjevně nevyhovují cí  kvalitě, má objednatelkromě práv uvedených v ostatní ch ustanovení ch té to
smlouvy, právo odstoupit od smlouvy o dí lo azadat provedení  nebo dokonč ení  předmětu smlouvy neb
její  č ásti j iné  organizaci. V pří padě takové ho selhání  je zhotovitel povinen uhradit objednateli náklady
s tí mto spojené '

2. V pří padě odstoupení ze strany zhotovitele má objednatel nárok na náhradu prokázaných nákladů ,
které  vzniknou v souvislosti s náhradní m řeš ení m, zejmé na: nákladů , které  rzniknou v souvislosti s
reorganizací  smlouvy, a nákladů , které  mohou rrzniknout v souvislosti s pověření m j iných
obchodní ch společ ností '

4t6

14t16



Pří loha č . 5

3. objednatelje oprávněn odstoupit od smlouvy i v pří padě , Že zhotovitel vstoupí  do likvidace nebo
na jeho majetek bude prohláš en konkurs č i návrh na konkurs bude zamí tnut pro nedostatek
majetku.

13. Pojiš tění

1. Pojiš tění  rizik zhotovitele, zajistí  v plné m rozsahu zhotovitel tak, Že si zabezpeč í  pojiš tění  proti

š kodám způ sobených jeho ěinností .

2. Zhotovitel se zavazuje pojistit se na vlastní  náklady.

14. ostatní  ujednání

'l. Zhotovitel se zavazuje, Že: provede dí lo v kvalitě odpoví dají cí  pří sluš ným platným Č sn a er.t

normám v souladu s platnými bezpeč nostní mi předpisy za souč asné ho respektování  vyhláš ek a
technických předpisů

2. Zhotovitel stvzuje, Že:

- je seznámen s rozsahem a povahou dí la
- jsou mu známé  veš keré  technické , kvalitativní  a dalš í  nezbytné  podmí nky k provedení  dí la
- disponuje takovými kapacitami, odbornými znalostmi které  jsou k provedení  dí la nezbýné

3' Zhotovitelje povinen pí semně sdělit objednateli veš keré  změny t 'ýkají cí  se jeho právní  subjektivity
nejpozději do 3 dnů  po té  co nastaly, zejmé na pak vstup do likvidace a prohláš ení  konkursu.

4. Uzavřená smlouva je závazná i pro právní  nástupce obou smluvní ch stran' DojdeJi k té to změně,
sdělí  sij i smluvní  strany pí semně do 5 dnů  poté  co nastala.

5. Zhotovitel sije vědom, Že je ve smyslu $ 2 pí sm. e) zákona ě,. 32012001 Sb., o finanč ní  kontrole ve
veřejné  správě a o změně někteých zákonů  (zákon o finanění  kontrole), ve znění  pozdějš í ch
předpisů , povinen spolupů sobit při v,ýkonu finanč ní  kontroly.

6. Zhotovitelje povinen archivovat veš kerou dokumentaci po dobu stanovenou právní mi předpisy Č R'

1 5. Záv ěreč né  ustanovení

1. Zápisy z koordinač ní ch jednání  se nepovaž ují  za změnu smlouvy, ale slouŽí  jako podklad pro
pří padné  vypracování  její ch dodatků .

2' V pří padě, Že jednotlivá ustanovení  té to smlouvy se stanou neplatnými č i neú č innými, zů stává
platnost č i ú č innost smlouvy v ostatní ch bodech tí mto nedotč ena. Neú ěinná ustanovení  budou po
dohodě stran nahrazena ustanovení mi, která odpoví dají smyslu neú č inných ustanovení .

3. Smlouva nabývá platnosti zveřejnění m v registru smluv po podpisu oprávněnými
zástupci obou smluvní ch stran.

4. Pří lohy dle textu jsou nedí lnou souč ástí  té to smlouvy:

a. Pří loha č . í  - Nabí dka zhotoví tele

b. Pří loha ě.2_Výzvaobjednatele

st6

15/16



Pffloha č . 5

5. Tato smlouva je vyhotovena Ve ěýřech exempláří ch, z nichŽ kaž dá strana obdrŽí  po dvou
vyhotovenÍ ch podepsaných oprávněnými zástupci smluvnÍ ch stran.

V Hořicí ch dne Ve Velké m oseku dne 12.2022

za objednatele
Jmé no a pří jmenÍ

4r. ,

6t6

't6 /  í 6



vÝanax pooÁttí  NneÍ oKY

7-adavalel:  Město Hořice
náměstí  JiřÍ ho z Poděbrad 342
508 01 Hořice
lČ :00271560

Hořice 25.11.2022

Věc: Výzva k podání  nabí dky k veřejné  zakázce malé ho rozsahu na dodávky a
sluŽby

,,PD lokalita Salounova lll"

V souladu se směrnicí  č .Vs/34 města nazadávání  veřejných zakázek malé ho
rozsahu Vás tí mto vyzyvám k podánÍ  nabí dky.

1. Předmětem veřejné  zakázky na projektové  práce je lypracování  projektové
dokumentace pro vydání  ú zemní ho rozhodnutí  na stavbu Š alounova lll. dIe
schválené  studie lNG. ARoH. PAVLA KRAMÁŘE z29.07.2022, ěÍ slo
zakázky :  7 9-2021, věetně inŽenýrské  č in nosti - zajiš těn í  souh lasných
vyjádření  dotč ených orgánů  a vydání  pravomocné ho ú zemní ho rozhodnutí .
Vš e na 4 etapy dle studie.
Úzeurul sTUDlE z3o_Bl' K11-A!, P17_sK HoŘlcE (Š alounova lll)
Rozsah dle vyhláš ky ě.499/2006 sb. Vyhláš ka o dokumentacistaveb v
platné m znění

2. Rozsah - 6x t iš těné  paré , 2x elektronicky na CD (formát PDF a DWG, nebo
DGN)

3. Nabí dky musí  být podány, v uzavřené  a zalepené  obálce na podatelnu
Města Hořice, náměstí  Jiří ho z Poděbrad 342,508 19 Hořice nejpozději do
11.00 hod20.12.2022.

4, obálka bude označ ena názvem zakázky: ,,PD lokatita Š alounova | ll", s
adresou uchazeěe věetně tČ  a nápisemNEoTEVÍ RAT.

5. Základní m hodnotí cí m krité riem pro zadání  veřejné  zakázky je splnění
podmí nek výzvy a nejniŽš í  nabí dková cena bez DPH.

Výš e nabí dkové  ceny 100%

6' Nabí dka se podává pouze v č eské m jazyce.

7. Zadavatel poŽaduje prokázáni těchto kvalifikač nich předpokladů :
a) Profesní  kvalifikač ní  předpoklady
- výpis z obchodní ho rejstří ku uchazeěe, pokud je v něm zapsán, č i

t '



výplsu u j iné  obdobné  evidence, pokud je v ní  zapsán, ne starš Í  90 dní
v prosté  kopii

_ doklad o oprávnění  k podnikání v rozsahu odpoví dají cí m předmětu
veřejné  zakázky v prosté  kopii

b) Technické  kvalifikaění  předpoklady: doloŽí  uchazeč  seznamem tří
obdobných referenč ní ch zakázek v hodnotě nad 300 tls. Kč  -
projektové  dokumentace pro realizaci komunikací  a inŽenýrských sí tí
realizovaných v poslední ch osmi letech s kontaktem na
objednatele a finanění m nákladem.

8. Kontaktní  osoba zadavatele:

9. odevzdání  dokonč ené  projektové  dokumentace věetně vš ech vyjádření
dotč ených orgánů  a předání  na stavební  ú řad do 3í .8.2023,vydánl
pravomocné ho ú zemn í ho rozhod n utí  do 30.1 1 .2023.

10. Platební  podmlnky: nebude poskytnuta záloha. Č ásteč ná fakturace ve výš i
75o/o po předání  PD a podání  Žádostio ú zemní ho rozhodnutí .
Koneěná faktura po předání  pravomocné ho ú zemní ho rozhodnutÍ , splatnost
faktur 25 dní .

11. Smluvní  sankce za nesplnění  termí nu dokonč ení  1.000 Kď den po urč ené
smluvní  lhů tě.

12' Před oceněnim je moŽná osobní  prohlí dka na mí stě p!nění , prostor je veřejně
pří stupný.

13. Připadné  dotazy uchazeč ů  je moŽné  zasilat pouze pÍ semně - elektronickou
poš tou na adresu:
_ nejpozdějivš ak 4 pracovní  dny před uplynutÍ m lhů ty pro podání  nabí dek.
Veš keré  doplňují cí  informace, odpovědi na dotazy a pří padné  ú pravy
zadávacl dokumentace budou prů běŽně zveřejňovány na webu města u

tohoto výběrové ho ří zení .

L4, Podání m nabí dky souhlasí  uchazeě s předloŽeným návrhem smlouvy o dí lo.
Souč ástí  nabí dky musí  býť  PřiloŽený návrh smlouvy o dí lo doplněný pouze o
identifikač ni ú daje uchazeč e, nabí dkovou cenu bez DPH a vč etně DPH ,

podepsaný oprávněnou osobou a doklady o splnění  kvalifikač ní ch
předpokladů .

15. lnformace o výsledku výběrové ho ří zení  budou uchazeč ů m rozeslány na
e_mailové  adresy uvedené  v nabí dce.

S pozdravem

lng. arch Martin Pour, starosta


